
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015 / GOLDCUP B

  Дата и время проведения   01 февраля 2026 19:05   Место проведения   БНТУ НИЗ

  ФК АТЛЕТИК   А1 JUNIOR

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Билин Тимофей
Гасюк Глеб
Жибуль Артем
Игнатович Даниил
Калинин Илья
Каралёк Глеб
Клеймёнов Никита
Клочков Даниил
Кулевнич Алексей
Курдеко Денис
Кшивицкий Михаил
Метлёв Евгений
Паланцевич Никита
Пекун Влад
Романовский Макар
Якуценя Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Василий
Будько Тимур
Вайткевич Всеволод
Вершило Сергей
Грещик Владислав
Жигарь Андрей
Лойко Мирослав
Мардонов Тимур
Мороз Алексей
Мороз Артем
Мороз Михаил
Павлюченко Богдан
Страпко Мирон
Фатеев Вячеслав
Хубман Лоренц
Цариков Марк

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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